ה' בתשרי תשפ"ה
7 באוקטובר 2024

**הספד לתא"ל בדימוס צבי אמיד ז"ל, בשם העמותה להנצחת חילי חיל הקשר והתקשוב**
אל"ם בדימוס דניאל רוזן

משפחת אמיד היקרה,

השליחות של צבי למען הציבור לא הסתיימה אחר עשרות שנות שירותו בצבא והשנים שכיהן בראש חברת בזק.